
a

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen „Smluvní strany“)

dnešního dne uzavřely v souladu s čl. 10. odst. 7. Dílčí objednávky č. 3 na zajištění služeb 
č. OBJ/OIC/40/04/00198/2023 ze dne 26.6.2023 tento Dodatek č. 2 na zajištění služeb (dále 
jen „Dodatek č. 2“)

Elektronický podpis : 26.3.2024

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jiří Károly

Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do : 4.4.2024 08:49:09-000 +02:00

Com-Sys TRADE spol. s r.o.
se sídlem: Jagellonská 2427/19 Vinohrady, 130 00 Praha 3
zastoupená: Mgr. Kateřinou Gřeškovou, jednatelkou
IČO: 16188781
DIČ: CZ16188781
Bankovní účet:
(dále jen „Poskytovatel“)

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností MHMP
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní účet:

(dále jen „Objednatel“)

D OD A T E K Č . 2
K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE Č. 3 NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB Č. OBJ/OIC/40/04/00198/2023

UZAVŘENÉ NA ZÁKLADĚ SMLOUVY NA ZAJIŠTĚNÍ ROZVOJE 
PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ AGENDY SPRÁVY DOPRAVNÍCH PŘESTUPKŮ 

V PROSTŘEDÍ HMP Č. INO/40/05/003662/2022

1.1. Smluvní strany spolu dne 26. 06. 2023 uzavřely Dílčí objednávku č. 3 na zajištění služeb 
č. OBJ/OIC/40/04/00198/2023 na základě Smlouvy na zajištění rozvoje programového 
vybavení agendy správy dopravních přestupků v prostředí HMP č. 
INO/40/05/003662/2022, ve znění Dodatku č. 1 (dále jen „Objednávka“).

1.2. V průběhu trvání Objednávky vyvstala na straně Objednatele potřeba úpravy 
vzájemných práv a povinností Smluvních stran, a to v návaznosti na změny zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, 
tj. normy definující procesní náležitosti spojené s využitím produktu ICZ e-spis® -

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ



ASDP. Na straně Objednatele dále vyvstala potřeba k odstranění duplicitních úprav 
programového vybavení za účelem zajištění řádného provozu. 

1.3. S ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1.2 pro zajištění legislativní shody všech 
rozvojů, a to i v návaznosti na rozšířený rozsah budoucího využití aplikační platformy 
ICZ e-spis® - ASDP, sjednávají Smluvní strany tento Dodatek č. 2, kterým bude 
upravena Příloha č. 2 Objednávky.  

1.4. Předmětem Dodatku č. 2 jsou pouze ty části plnění dle Objednávky, které jsou přímo 
uvedený v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2.  

1.5. Obě strany se dohodly, že změna harmonogramu a případné vícepráce s tím spojené, 
bude realizovat Poskytovatel bez nároku na úhradu dalších nákladů.  

1.6. Z výše uvedených důvodů Smluvní strany pomocí tohoto Dodatku č. 2 uzavřeného v 
souladu s čl. 10. odst. 7. Objednávky upravují znění Přílohy č. 2 Objednávky. 

1.7. Smluvní strany konstatují, že podmínky Dodatku č. 2 jsou v souladu se zákonnou 
změnou závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ. 

  
2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 2 Objednávky.  
2.2. Tímto Dodatkem č. 2 se upravuje časové období, které je uvedeno v Příloze č. 2 

Objednávky.  
2.3. Termín ukončení u požadavků uvedených v Příloze č. 1 Dodatku č. 2 je nově stanoven 

k datu 30.6.2024.  
2.4. Ostatní ustavení Objednávky a jejich příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena. 

  
3.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1.  Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 2 a všech 
jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. 
všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 2), oběma Smluvními 
stranami. 

3.2.  Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 5 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3.3.  Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv 
dle zákona o registru smluv zajistí Objednatel.  

3.4.  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 2, datum jeho podpisu 
a text tohoto Dodatku č. 2.  

3.5.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 



297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů.  

 
  

  
 V Praze dne dle data el. podpisu  V Praze dne dle data el. podpisu  

  

 Objednatel:  Poskytovatel:  

 Hlavní město Praha       Com-Sys TRADE spol. s r.o.  
  

    

 Mgr. Jiří Károly   Mgr. Kateřina Gřešková  
 ředitel odboru informatických činností   jednatelka  

MHMP  
    

  
  



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 
Specifikace plnění 

 
 

 
 

číslo

číslo 

požadavku 

ze soupisu

Pracnost
v MDs

Aktivita Výstupy Požadovaná součinnost Termín zahájení Termín ukončení

Požadavky s prioritou 1

1. 1. 35
Úpravy řešení integrace ASDP – IS P/A (úpravy na straně ASDP, vč. úprav 

v rámci integrace s ESSS)

Úprava přenosů z ASDP pro možnosti přenosů dodatečných údajů do IS P/A. 

Přenos vybraných údajů (č.j. dokumentu, název dokumentu, lokalita 

přestupku, vybraná data) do IS P/A na základě konfigurace, možnost volby 

založení shodného nebo odlišných VS pro vymahatelné sankce a náklady řízení 

na základě konfigurace, přenos vybraných úkonů pomocí nové WS Ukon, 

možnost storna všech předpisů v exekučním titulu, rozlišení předpisů při 

importu plateb, přenos vybraných dokumentů pomocí nové WS. Plnění dle 

tohoto bodu bude realizováno vč. pdopory s dopady novely z.č. . 361/2000 Sb. 

(Zákon o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů), 

tj. v rozsahu ZPS a ostatních typů přestupků. 

Věcný garant za MČP:

- revize a upřesnění zadání

- upřesnění akceptačního scénáře

- testování nové funkcionality 

T
do 30. 6. 2024
(Dodatek č. 2)

3. 3. 31 Možnost online reklamace fotodokumentace k přestupku z prostředí ASDP

Úpravy ASDP pro možnost online reklamace fotodokumentace k přestupku 

vůči TSK Praha.

Úpravy v GUI Detailu podnětu - formulář pro notifikaci - s ohledem na 

upřesněné zadání.

Doplnění dalších možností - evidence reklamací, vyhledání reklamací, 

zvýrazněné reklamací.

Věcný garant za MČP:

- revize a upřesnění zadání

- upřesnění akceptačního scénáře

- testování nové funkcionality 

T
do 30. 6. 2024
(Dodatek č. 2)


		2024-03-26T14:03:06+0000


		2024-03-26T16:19:46+0100




